X| EME OPEN DE MARSEILLE

GOLF BASTIDE DE LA SALETTE - 22.09.2023 -

Farmat de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos.

—

O 00 N o Rk W N

Nom / prénom
SCHILDBERG, Valentin
BARNOIN, Olivier
HUBERTY, Patrick
JOLY, Dominique
MORENO, Gregory
ROUZAUD, Charles
DEBOUTIN, Bernard
DEBOUDT, Brice
GIACCONE, Hubert
RAVEL, Jerome
BOUTARD, Olivier
AVAZERI, Nicolas
ALBERTINI, Jean-Pierre
DWYER, Richard
ROSSO, Patrick
MORENGO, Jose
REGGIO, Jean Francois
COZON, Alexis
FLAIDAR, Adrian
NAZARIAN, Julien
DUVERGER, Francois
DELHOMME, Richard
CANCELLIERI, Bruno
SABATINO, Vincenzo
AUTRAN, Jean-Remy
CORCOS, Charles
TEILLARD, Ciément
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Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PONT ROYAL

BASTIDE SALETTE
VALGARDE

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

STE BAUME

LE FREGATE PROVENCE
CABRE D'OR

BASTIDE SALETTE
SMART TEES

PONT ROYAL

LE FREGATE PROVENCE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
ABLEIGES

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PACA

ffgolf”

Index
+0,2
4,7
50
16,9
11,6
7.5
18,5
10,1
13,3
9,5
12,4
15,4
10,3
13,0
15,7
14,2
11,4
13,1
13,5
8.1
19,5
16,7
16,3
10,6
18,6
12,1
54,0

SANQU

=
PALATINE

Lart d#ire Bonquier

N

Tou
32
28
26
24
23
23
22
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16

Total
32
28
26
24
23
23
22
21
21
21
20
20
20
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
16

N. idx

ROLEX



28

29 MOURGUET, Vincent
30 FABRE, Alexandre
31 CELERIER, Pascal
32 BIANCHI, Lucien
33 BIBAS, Alain
34 GREGORI, Henri
35 JOUVE, Dimitri
36 BAIGUINI, Alain
37 PERETTI, Romain
38 BASORA, Samuel Ludovic
39 PARRIAUX, Bernard
40 RIBEILL, Jean-Luc
41 RICARD, Claude
42  SANNA, Thierry
43 ROMEU, Jean-Richard
44  MARIANCZUK, Hubert
45 GREGOIRE, Bastien
46 JENTA, Patrice
47  AUBERT, Laurent
48 MELKI, Jean-Carles
49 CARNAZZA, Christian
50 MORICEAU, Alain
51 DIDIER, Etienne
52 FOURMANOY, Bruno
53 FERRARI, Bernard
54 HAMEL, Hugo
55 SOUCHET, Jean-Pascal
56 CHICHE, Remy
57 OMERE, Jean Claude
58 MASALA, Raymond
59 ORFANIDES, Christian
60 APERLO, Julian
61 TOUATI, Robert
62 FABRE, Frederic
63 CHAUVEAU, Gérard
64 PRATESI, Marc
65 CARVIN, Cyril
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BARBIER, Remy
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BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
ASSE MARSEILLE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
VALDAINE

PACA

PACA

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
STE BAUME
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PACA

BASTIDE SALETTE
BOIS CHENU
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
CABRE D'OR
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
CSA MARSEILLE
BASTIDE SALETTE
PORT MARSEILLE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PACA

ffgolf”

22,2
13,9
46,7
26,8
24,0
13,8
16,0
18,8
20,1
16,4
24,2
21,5
22,8
22,9
17,0
17,3
16,2
54,0
20,6
23,0
19,6
22,2
21,7
18,8
23,0
23,8
30,7
25,0
17,9
24,6
12,0
24,7
354
15,1
28,7
20,7
33,6
279

16
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
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66
67
68
69
70
71
72
73

PUDDINU, Jean Marie
BOUCHEL, Laurent
MEKDAD, Jean-Francois
TRON LOZAI, Guillaume
BODY, Gerard

TOLEDO, Patrick
PORTELLI, Eric

NEPLES, Serge
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LE FREGATE PROVENCE
BASTIDE SALETTE
PACA

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

ffgolf”

22,0
30,2
25,0
19,4
30,1
27,2
43,0
2,8

BAUARET
L'art dbtre Bonguier
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos.

-

Nom / prénom

TEILLARD, Clément

2  FABRE, Alexandre
3  GREGOIRE, Bastien
4 JOLY, Dominique
5 DEBOUTIN, Bernard
6 BARBIER, Remy
7  CELERIER, Pascal
8 BASORA, Samuel Ludovic
9 DUVERGER, Francois
10 RICARD, Claude
11 MORENO, Gregory
12 BIANCHI, Lucien
13 AUTRAN, Jean-Remy
14 APERLO, Julian
15 PARRIAUX, Bernard
16  HAMEL, Hugo
17 BOUTARD, Olivier
18 AVAZERI, Nicolas
19 ROSSO, Patrick
20 FERRARI, Bernard
21 BARNOIN, Olivier
22 DELHOMME, Richard
23 DEBOUDT, Brice
24  GIACCONE, Hubert
25 CARNAZZA, Christian
26 RIBEIL, Jean-Luc
27 MORICEAU, Alain
28 ALBERTIN, Jean-Pierre
29 FLAIDAR, Adrian
30 OMERE, Jean Claude
31 DWYER, Richard
32 SCHILDBERG, Valentin
33 CORCQOS, Charles
34 ROUZAUD, Charles
35 MORENDO, Jose
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Club d'origine
PACA

BASTIDE SALETTE
PACA

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
ASSE MARSEILLE
BASTIDE SALETTE

LE FREGATE PROVENCE

BASTIDE SALETTE
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
STE BAUME
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
STE BAUME
CABRE D'OR
BASTIDE SALETTE
SMART TEES
PORT MARSEILLE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

LE FREGATE PROVENCE

ffgolf”

Index
54,0
46,7
54,0
16,9
18,5
22,2
26,8
24,2
19,5
22,9
11,6
24,0
18,6
354
21,5
30,7
12,4
15,4
15,7
23,8

4,7
16,7
10,1
133
22,2
22,8
21,7
10,3
13,5
24,6
13,0
+0,2
12,1

7.5
14,2

BAAFRE

L'art d'étre Bonquier

Tou
51
48
41
41
39
39
38
37
36
36
35
35
35
35
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30

Total
51
48
41
41
39
39
38
37
36
36
35
35
35
35
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30

N. idx

ROLEX



36

BAIGUINI, Alain

37 FOURMANOY, Bruno
38 HUBERTY, Patrick
39 CANCELLIERI, Bruno
40 JENTA, Patrice
41 BOUCHEL, Laurent
42  MELKI, Jean-Carles
43 COZON, Alexis
44 AUBERT, Laurent
45 RAVEL, jerome
46  MOURGUET, Vincent
47  GREGORI, Henri
48 ORFANIDES, Christian
49  PERETTI, Romain
50 JOUVE, Dimitri
51 BIBAS, Alain
52 REGGIO, Jean Francois
53 SOUCHET, Jean-Pascal
54 MARIANCZUK, Hubert
55 SABATINO, Vincenzo
56 ROMEU, Jean-Richard
57 SANNA, Thierry
58 DIDIER, Etienne
59 PRATESI, Marc
60 NAZARIAN, Julien
61  CARVIN, Cyril
62 FABRE, Frederic
63 PUDDINU, Jean Marie
64 CHAUVEAU, Gérard
65 CHICHE, Remy
66 MEKDAD, Jean-Francois
67 BODY, Gerard
68 MASALA, Raymond
69 PORTELLI, Eric
70 TOLEDO, Patrick
71 TOUATI, Robert
72  TRON LOZAI, Guillaume
73 NEPLES, Serge
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PACA

BASTIDE SALETTE
PONT ROYAL
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BOIS CHENU
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PACA

VALDAINE
BASTIDE SALETTE
CABRE D'OR

CSA MARSEILLE
BASTIDE SALETTE
ABLEIGES
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PONT ROYAL
PACA

BASTIDE SALETTE
LE FREGATE PROVENCE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
PACA

BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

ffgolf®

20,1
23,0
50
16,3
20,6
30,2
19,6
131
23,0
9,5
13,9
16,0
24,7
16,4
18,8
13,8
1,4
25,0
16,2
10,6
173
17,0
18,8
33,6
8,1
27,9
28,7
22,0
20,7
17.9
25,0
30,1
12,0
43,0
27,2
15,1
19,4
2,8

7

Lty abire Sarcun

30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
23
23
20
18
18
18
17
14
14
13
13
11

o
(M)

"“---'/.

30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
23
23
20
18
18
18
17
14
14
13
13
11
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.

—_

Nom / prénom

LUSSIANA, Camille

2 SARRAIL, Corinne
3  SODOKPA, Nathalie
4  CHABRAND, Marie-Francoise
5 DEBOUTIN, Nathalie
6  MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie
7  LIARDET, Martine
8 DE BENEDETTI, Christine
9 DEBOUDT, Francoise
10 FRONNE, Anais
11 BARTHELEMY, Chantal
12 MASSARD, Marie-France
13 ALLIEZ MARTIN-LAVAL, Virginie
14  PARRIAUX, Danielle
15 COTE, Frangoise
16 ZELENKA, Marinette
17 GUIRAMAND, Frangoise
18 BICHERON, Dominique
19 MASALA, Chantal
20 VIG, Veronique
21 SAVIN-MIRRIONE, Aline
22 MORENO, Jocelyne
23 BERGEL, Joelle
24 BOERO, Valerie
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Club d'origine
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
SMART TEES
BASTIDE SALETTE
CABRE D'OR
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BOIS CHENU
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
POLICE MARSEILL
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

ffgolf®

Index
7.9
18,6
18,6
17,3
14,8
19,1
16,4
21,7
21,5
19,0
20,0
221
20,5
28,3
17,8
3307
26,2
31,5
25,3
37,0
54,0
27,7
45,2
34,0

1

JJE\IQIUE
PALATINE

L et Pl e

Tou
24
20
19
18
18
18
17
16
15
15
15
14
12
12
12
10
10
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Total
24
20
19
18
18
18
17
16
15
15
15
14
12
12

N. idx

ROLEX



Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.

—_

Nom / prénom

CHABRAND, Marie-Francoise

2 DEBOUTIN, Nathalie
3 BICHERON, Dominique
4 LUSSIANA, Camille
5  LIARDET, Martine
6  SARRAIL, Corinne
7  SODOKPA, Nathalie
8  MORICEAU-VIGNOLO, Stéphanie
9 DEBOUDT, Francoise
10 COTE, Frangoise
11 ZELENKA, Marinette
12 DE BENEDETTI, Christine
13 MASSARD, Marie-France
14 BARTHELEMY, Chantal
15  SAVIN-MIRRIONE, Aline
16  PARRIAUX, Danielle
17 FRONNE, Anais
18 GUIRAMAND, Francoise
19 MORENDO, Jocelyne
20 MASALA, Chantal
21  ALLIEZ MARTIN-LAVAL, Virginie
22 BERGEL, Joelle
23 VIG, Veronique
24 BOERO, Valerie
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Club d'origine
SMART TEES
BASTIDE SALETTE
POLICE MARSEILL
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
CABRE D'OR
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
VALGARDE
BASTIDE SALETTE
BOIS CHENU
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE
BASTIDE SALETTE

ffgolf”

Index
17,3
14,8
31,5

79
16,4
18,6
18,6
19,1
21,5
17,8
33,7
21,7
221
20,0
54,0
28,3
19,0
26,2
27,7
253
20,5
45,2
37,0
34,0

s

L'art ddire Banquier

Tou
36
34
33
33
32
32
32
32
31
30
30
29
28
28
27
27
27
26
25
24
23
23
22
19

Total
36
34
33
33
32
32
32
32
31
30
30
29
28
28
27
27
27
26
25
24
23
23
22
19

N. idx



